ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации муниципального образования
Куриловское Собинского района

12.07.2023                                                                                                        № 129

О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования
Куриловское Собинского района
от 22.04.2021 № 51-2 «О  межведомственной
комиссии по рассмотрению вопросов
признания помещения жилым помещением,
жилого помещения непригодным для
проживания, многоквартирного дома
аварийным и подлежащим сносу или
реконструкции, садового дома жилым домом
и жилого дома садовым домом
на территории муниципального образования
Куриловское Собинского района»

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 года      № 47 "Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом", Постановлением Правительства РФ от 28.09.2022 № 1708 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства РФ», руководствуясь Уставом муниципального образования Куриловское, администрация постановляет:

         1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Куриловское Собинского района от 22.04.2021 № 51-2 «О  межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для
проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или
реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом на территории муниципального образования Куриловское Собинского района»:
         - в абзаце 3 пункта 3.1. приложения  № 1к постановлению  слово «пожарной» исключить;
[bookmark: _GoBack]          - в приложении № 2 к постановлению исключить из состава комиссии «начальник ОГПН по г. Собинке и Собинскому району (по согласованию)».

          2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Доверие» и на официальном сайте администрации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации                                                                          О.В.  Арабей